



Päivitetty 11.11.2021

# Luumuista joulupossua / Jul gris med plommon

**Ainesosat:** porsaan kassler 20% (Suomi), kastike [vesi, luumu, laktoositon **kerma**, sipuli, kasvirasva (palmu, kookos), **sinappi**, siirappi, maltodekstriini, rypsiöljy, suola, aromi, muunnettu maissitärkkelys, sipuli, naudanimalhauute, väri (E150c), paprikajauhe, valkosipuli, emulgointiaineet (auringonkukkalesitiini, rasvahappojen mono- ja diglyseridit (kasvirasvapohjainen)), sokeri, hiivauute, perunatarkkelys, kurkuma, valkopippuri, kaneli, maustepippuri, laakerinlehti], perunalaatikko [peruna, laktoositon **maito**, siirappi, margariini (rypsiöljy, vesi, kasvirasvat (palmu, kookos), suola, aromi, A- ja D-vitamiini, väri (E160a)), **vehnäjauho**, sokeri, suola], porkkanalaatikko [porkkana, riisi, margariini, siirappi, **maitojauhe**, **kananmuna**, sokeri, suola, muskottipähkinä], lanttulaatikko [lanttu, siirappi, **kananmuna**, margariini, **maitojauhe**, **vehnäjauho**, suola], herne

**Ingredienser:** fläskkassler 20% (Finland), sås [vatten, plommon, laktosfri **grädde**, lök, vegetabiliskt fett (palm, kokos), **senap**, sirap, maltodextrin, rapsolja, salt, arom, modifierad majsstärkelse, lök, nötköttextrakt, färg (E150c), paprikapulver, vitlök, emulgeringsmedel (solroslecitin, mono- och diglycerider av fettsyror (vegetabiliskt fettbaserade)), socker, jästextrakt, potatisstärkelse, gurkmeja, vitpeppar, kanel, kryddpeppar, lagerblad, potatislåda [potatis, laktosfri **mjölk**, sirap, margarin (rapsolja, vatten, vegetabiliska oljor (palm, kokosnöt), salt, arom, vitamin A och vitamin D, färgning (E160a)), **vetemjöl**, socker, salt], morotlåda [morot, ris, margarin, sirap, **mjölkpulver**, **ägg**, salt, socker, muskot], kårotlåda [kålrot, sirap, **ägg**, margarin, **mjölkpulver**, **vetemjöl**, salt], ärtä

## Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	437 kJ (104 kcal)
Rasvaa / Fett	5,00 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	2,19 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	9,13 g
josta sokereita / varav sockerarter	2,75 g
Proteiinia / Protein	5,46 g
Suolaa / Salt	0,72 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g

**Allergeenejä / allergener:** sinappi, maito, vehnä, kananmuna

**Säilytyslämpötila / Förvaringstemperatur:** alle/under -20°C

**Säilyvyys / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa / 1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning

**Lämmitysohje / Uppvärmning:** LÄMMITÄ ENNEN AVAAMISTA. Kuumennettava kauttaaltaan 75°C:seen/ Värma innan den öppnas. Upphettas till 75 °C

**Ravitsemustieto:** Laktoositon

**Paino:** 440 g

**EAN :** 6420614910269

## Valmistuttaja/ Produceras för:

MENUMAT OY

Tikkurilantie 140 B

01530 Vantaa

puh. 020 796 1550